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03.07.2025
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08.07.2025
17.07.2025
23.07.2025
31.07.2025

01.08.2025
12.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
28.08.2025

14:00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr
15:00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr
15:00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr

14:30 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr
18:15 Uhr

14:00 - 16:30 Uhr

SoOEMakts

Bewohnerrat

Strick- und Handarbeitshock
Orgelen mit Jris Antenen
Strick- und Handarbeitshock
Klavierkonzert mit Beat Gilomen
Strick- und Handarbeitshock

1. August Feier mit musikalischer Begleitung
Orgelen mit Jris Antenen

Andacht

Strick- und Handarbeitshock

Spielabend

Personalausflug

Strick- und Handarbeitshock



